
Jaaragenda 2023-2024 

Toelichting: 
Voor alle basisscholen in Haaksbergen wordt het vakantierooster vastgesteld. Daarnaast zijn er nog 
een aantal vrije dagen/uren die we als school zelf kunnen vaststellen. Dit zijn de marge-uren.  
De groepen 3 t/m 8 mogen per jaar niet meer dan 7 weken van 4 dagen hebben. Daarbij worden de 
weken niet meegeteld waarin al een verplichte vrije dag valt zoals 2e paasdag enz.   
Het kan zijn dat er door onvoorziene omstandigheden in de loop van het jaar nog een extra 
werk(mid)dag bij komt.  U wordt daar dan z.s.m. over geïnformeerd.  
 

September  

4 
4 
4 
11 
12 
18 t/m 22 
26 

Eerste schooldag 
Luizencontrole 
Welkom voor ouders om 14.30 uur 
Informatieavond groep 1/2, 4 en 6 
Informatieavond groep 3, 5, 7 en 8 
Startgesprekken groep 1 t/m 7 
GMR vergadering 

Oktober  

2 
3 
9 t/m 13 
10 
4  
13 
19 
23 t/m 27 
30 
30 

Studiemiddag; alle kinderen om 12 uur vrij  
’s Middags voetbaltoernooi gr 7 en 8 
Voorlopige adviesgesprekken groep 8 
Groep 1 t/m 4 vrij 
Start Kinderboekenweek 
Afsluiting Kinderboekenweek 
Medezeggenschapsraad 
Herfstvakantie 
Luizencontrole 
Inloopmiddag van 14.15 – 15.00 uur 

November  

8 
10 
13 t/m 17 
16 

Nationaal schoolontbijt 
Groep 1 en 2 vrij 
Oudergesprekken (op aanvraag) 
Medezeggenschapsraad 

December  

5 
6 
7 
21 
22 
25 dec. t/m 5 jan. 

Sinterklaas op school; alle kinderen om 12 uur vrij 
Studiedag; alle kinderen vrij 
GMR vergadering 
‘s Avonds kerstviering 
Alle kinderen  om 12 uur vrij  
Kerstvakantie 

Januari   

8 
11 
11 
15 t/m 19 
29 
31 

Luizencontrole 
Medezeggenschapsraad 
MR-OR-Team avond 
Formeel voorlopige schooladviesgesprekken groep 8 
Basketbaltoernooi groep 7 en 8 
Studiedag; alle kinderen vrij 

Februari  



Eerste helft 
8 
8 
9 
12 t/m 16 
19  t/m 23 
26 

Afname doorstroomtoets groep 8 (precieze data volgen nog) 
Eerste rapport 
GMR vergadering 
Carnaval op school 
Deze week; rapportgesprekken 
Voorjaarsvakantie 
Luizencontrole 

Maart  

2 
8 en 9 
11 
14 
18 
22 
28 
29 

Open dag voor nieuwe ouders van 9.30 – 12.00 uur 
Inzameling oud ijzer 
Groep 1 en 2 vrij 
Medezeggenschapsraad 
Schoolfotograaf op school 
Optocht Palm Pasen groep 1, 2 en 3 
Witte Donderdag viering; alle kinderen om 12 uur vrij 
Goede Vrijdag; alle kinderen vrij 

April  

1 
2 
16 
19 
26 
29 april t/m 10 mei 
 

Pasen 
Studiedag; alle kinderen vrij 
GMR vergadering 
Inloopmiddag van 14.15 – 15.00 uur 
Koningsspelen 
Meivakantie  

Mei  

13 
14 
20 
21 
22 
30 
31  

Luizencontrole 
Handbaltoernooi groep 7 en 8 
Pinksteren 
GMR vergadering 
Schoolreisjes groep 1 t/m 7 
Medezeggenschapsraad 
Praktisch Verkeersexamen 

Juni  

3 t/m 7 
5 
10 t/m 14 
18 
19 t/m 21 

Deze week; avondvierdaagse 
Einddag AdoptIDee 
Alle kinderen hele week vrij 
Deze week; avondvierdaagse 
GMR vergadering  

Juli  

4 
5 
8 t/m 12 
10 
11 
15 
18 
19 
22 juli t/m 30 augustus 

Medezeggenschapsraad 
Tweede rapport 
Rapportgesprekken (op aanvraag) 
Meester/juffen dag 
Kennismakingsochtend nieuwe groep 
Musical en afscheidsavond groep 8 
Laatste schooldag  
Groep 1 t/m 8 vrij 
Zomervakantie  

September  



2 Eerste schooldag 

 
 
De jaaragenda wordt op de website geplaatst en indien nodig aangepast. 
 
  



 


